Autoria:

MESSENAS MIRANDA ROCHA

Ementa:

Indicamos a Vossa Excelência Senador Fabiano Contarato, na qual nos apoiará na busca de
recursos pelo PAC do Governo Federal, para a REFORMA do Cinema "CINE ALBA".

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

499/2025 500/2025 06/05/2025 08:27:29 05/05/2025 17:09:04

Tipo Número

PEDIDO DE INDICAÇÃO 29/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.